Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak ulja
FEBI FE08470

Sifra proizvoda: 1C-640749
Cena: 408.26 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ulje senzor tlaka (bijeli) Volvo (740.760.940.940 II, 960) varijabla 0,15-0,45 bara

Kontrolni opseg: 0,15-0,45 bar | Dimenzija navoja: M10 mm | Nagib navoja: 1.0 mm | VeliCina
klju¢a: 24.0 mm | Broj pinova: 1.0 kom | Boja: Bijelo | Sifra proizvoda: IC-640749

OE Sifre

08470
108871
AS2102
SPR0O04
4.66309
1.800.008
330004
7.0008
11070
8470

6ZL 003 259 411

ARTNR_Z TCD
AUGER
AUTLOG

BERU BY DRIV
DT

EPS

ERA

FACET

FAE

FEBI

HELLA

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

70 541 019
7532007

500 008
SOB507
510050010200
72007
0910097

100 919 0030

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

HERTH+BUSS

HOFFER

KW

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MEAT&DORIA

METZGER

MEYLE

XOPS 6 QUINTON HAZELL

096.4176 SAMPA

82.001 SIDAT

5523 0001 SWAG

0S 3531 VERNET

1257 137 VOLVO
Deklaracija

Model: Senzor, pritisak ulja FEBI FE08470 1C-640749

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: FE08470

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Ovlaséeni Servis doo HERE
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd L

noTnnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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